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Revidering av bildningsnämndens 
delegationsordning  - beslut att inte starta 
nya årskurser på gymnasieprogram med 
för få sökande
Ärendebeskrivning
Den utredning avseende gymnasieskolans effektivitet som genomfördes av 
Ernst & Young 2016-2017, visar att det finns program inom gymnasieskolan 
som har väldigt höga elevkostnader i förhållande till andra skånska 
kommuner. En bidragande orsak till de höga elevkostnaderna är att 
elevantalet är för lågt på vissa program. 

För att gymnasiet ska ha möjlighet att snabbt ställa om och anpassa 
verksamheten för högsta möjliga kvalitet och ett effektivt resursutnyttjande, 
samt i så stor utsträckning som möjligt kunna erbjuda eleverna sitt 
förstahandsval, föreslår bildningsförvaltningen att utbildningschefen för 
gymnasium och vuxenutbildning delegeras rätten att besluta om att stoppa 
antagningen och därmed inte ta emot nya årskurser på gymnasieprogram med 
för få sökande elever. På så sätt ges utbildningschefen ökad möjlighet att tillse 
att lokaler och andra resurser används på ett så effektivt sätt som möjligt för 
att erbjuda högsta möjliga kvalitet för samtliga elever på 
Söderslättsgymnasiet.

Beslut om att stoppa antagningen och inte starta ny årskurs på ett program 
innebär inte att programmet läggs ned. Programmet är åter sökbart 
nästkommande år. Det är fortsatt bildningsnämnden som äger rätten att 
besluta om programutbudet på Söderslättsgymnasiet.

Förslag till reviderad delegationsordning föreligger för beslut i 
bildningsnämnden (se bilaga 1). Tillägg är markerade med röd text på sid 1 
och sid 37.

Beslut
Bildningsförvaltningen föreslår bildningsnämnden besluta

att fastställa föreliggande förslag till reviderad delegationsordning för 
bildningsnämnden i Trelleborgs kommun, samt

att därmed delegera rätten att besluta om att stoppa antagningen och därmed 
inte starta nya årskurser på gymnasieprogram med för få sökande, till 
utbildningschef för gymnasium och vuxenutbildning.

Skickas till
-
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Bilagor
Bilaga 1 – Förslag till reviderad delegationsordning

Barns och elevers delaktighet
Enligt en rutin för att kontrollera om barn och elever har fått möjlighet att 
vara delaktiga i arbetet med ärenden som behandlas i bildningsnämnden ska 
två frågor besvaras med egen rubrik i samtliga tjänsteskrivelser till nämnden.

Har berörda barn och elever tillfrågats och vilka är deras 
synpunkter?
Barn och elever har inte tillfrågats i beredningen av detta ärende.

På vilka andra sätt har barns och elevers perspektiv påverkat 
underlaget?
Det grundläggande syftet med eventuella beslut att inte starta nya årskurser 
på program med för få sökande elever, är att skapa bästa möjliga 
förutsättningar att bedriva en effektiv verksamhet med hög kvalitet för 
samtliga elever i kommunen. 
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